
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.12.2023  № 1109
м. Бровари

Про визначення ТОВ «Комфорт -Т4»
виконавцем послуг з утримання будинків, 
споруд та прибудинкових територій

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пунктом 6 розділу VІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 
житлово - комунальні послуги», відповідно до наказу Державного комітету 
України з питань житлово-комунального господарства від 25.04.2005 №60 «Про 
затвердження Порядку визначення виконавця житлово – комунальних послуг», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.05.2005 за №541/10821, 
розглянувши листи ТОВ «Комфорт – Т4» від 06.12.2023 №1, ТОВ «Комфорт - Т3» 
від 06.12.2023 №149 та ТОВ «Комфорт – Т2» від 06.12.2023 №131, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ: 

1. Визначити товариство з обмеженою відповідальністю «КОМФОРТ - Т4» 
виконавцем послуг з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій 
багатоквартирних будинків по вул. Симоненка Василя, 107, вул. Симоненка 
Василя, 107-А, вул. Москаленка Сергія, 53, вул. Москаленка Сергія, 55 у місті 
Бровари Броварського району Київської області до прийняття рішення про 
створення об'єднання співвласників багатоквартирного будинку чи підписання 
договору на управління багатоквартирним будинком.

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області № 113 від 
14.02.2023 та № 485 від 20.09.2022 року «Про визначення ТОВ «Комфорт – Т3» 
виконавцем послуг з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                       Олександр РЕЗНІК


